
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 648

18 Δεκεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
1,280 στρ. στη θέση «Αγ. Παντελεήμονας» της Δη−
μοτικής Ενότητας Κηφισιάς του Δήμου Κηφισιάς 
της Περιφερειακής Ενότητας Αν. Αττικής, λόγω 
πυρκαγιάς στις 28−4−2013.  ...................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,478 στρ. 
στη θέση «Περιβολάκια» της ΔΕ Ραφήνας του Δή−
μου Ραφήνας − Πικερμίου της Περιφερειακής Ενό−
τητας Ανατολικής Αττικής, λόγω εκχέρσωσης. ..... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,250 στρ. 
στη θέση «Αγ. Μαρίνα − Προβάλινθος» της Δημο−
τικής Ενότητας Ν. Μάκρης του Δήμου Μαραθώνα 
της Περιφερειακής Ενότητας Αν. Αττικής, λόγω 
εκχέρσωσης και κατάληψης (αλλαγή Χρήσης). ... 3

Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
7,874 στρ. στη θέση «Αγ. Ειρήνη» της Δημοτικής 
Ενότητας Αργυρούπολης του Δήμου Ελληνικού − 
Αργυρούπολης της Περιφερειακής Ενότητας Ανα−
τολικής Αττικής, λόγω πυρκαγιάς στις 17.6.2012 . 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4910 (1)
  Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,280 στρ. 

στη θέση «Αγ. Παντελεήμονας» της Δημοτικής Ενότη−
τας Κηφισιάς του Δήμου Κηφισιάς της Περιφερειακής 
Ενότητας Αν. Αττικής, λόγω πυρκαγιάς στις 28−4−2013. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 

24 παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.3010) «Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ. Α΄/27.12.2010) «Οργανι−
σμός της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1,
εβ) του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικοσυ−

στημάτων κ.τ.λ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/20.12.2007).
3. Την αριθμ. 39275/3656/4−10−2013 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως αναδασω−
τέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Επανακηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού 1,280 στρ. (ενός στρέμματος και διακο−
σίων ογδόντα χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται 
στη θέση «Αγ. Παντελεήμονας» της Δημοτικής Ενότητας 
Κηφισιάς του Δήμου Κηφισιάς της Περιφερειακής Ενό−
τητας Αν. Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής: (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι. Α) στο προσαρτημέ−
νο στη παρούσα Απόφασή μας διάγραμμα, και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασική αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με δασική αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με χωμάτινη οδό.
Νότια: Με δασική αναδασωτέα έκταση.
Άλλα στοιχεία:
Η ως άνω έκταση περιλαμβάνεται σε ευρύτερη έκτα−

ση που έχει κηρυχθεί ως αναδασωτέα με την αριθμ. 
4882/13−11−07 (ΦΕΚ 588/Δ΄/19−11−2007) απόφαση του Γ.Γ.Π. 
Αττικής λόγω πυρκαγιάς στις 16−8−2007 και διαχειρίζεται 
ως Δημόσια δασική και αναδασωτέα έκταση.

Σύμφωνα δε με τον αναρτηθέντα δασικό χάρτη Κηφισιάς 
περιλαμβάνεται σε ευρύτερη έκταση με (Κ.Α. ΑΝ00459).

Σκοποί της επανακήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, να τύχει εφαρμογής του έκτου άρθρου 
του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ. Δ΄/20.12.2007), η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για 
άλλη χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από 
την πυρκαγιά στις 28−4−2013 δασικής βλάστησης σε στά−
διο φυσικής αναγέννησης χαλεπίου πεύκης και αειφύλλων 
πλατύφυλλων σε ποσοστό συγκόμωσης >50%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Νοεμβρίου 2013 
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

6595

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.12.23 10:25:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6596 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6597

   Αριθμ. 4911 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,478 στρ. 

στη θέση «Περιβολάκια» της ΔΕ Ραφήνας του Δήμου 
Ραφήνας − Πικερμίου της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής, λόγω εκχέρσωσης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 

24 παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.2010) «Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ. Α΄/27.12.2010) «Οργανι−
σμός της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Την αριθμ. οικ. 179200/5059 εγκύκλιο του ΥΠΕΚΑ.
στ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 

και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και 
ειδικότερα:

στα) Του άρθρου 41 παρ. 1,
στβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οι−

κοσυστημάτων κ.τ.λ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

2. Την αριθμ. 52740/5041/4−10−2013 πρόταση του αρ−
μοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 0,478 στρ. (τετρακοσίων εβδομήντα οκτώ 
χιλιοστών του στρέμματος) λόγω εκχέρσωσης και αλ−

λαγής χρήσης, που βρίσκεται στην θέση «Περιβολάκια» 
της ΔΕ Ραφήνας του Δήμου Ραφήνας − Πικερμίου της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ. Α) στο 
προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας απόσπασμα 
6447/8 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000, και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δρόμο και πέραν αυτού με δημόσια δασική 

έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση (αρ. 4355/πε/9−1−2006 

απόφαση του ΓΓΠΑ).
Άλλα στοιχεία:
Η έκταση σύμφωνα με τον Π Κ Πίνακα Ραφήνας, απο−

τελεί τμήμα ευρύτερης έκτασης, που διαχειρίζεται ως 
δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση, δυνάμει της 
υπ’ αριθμ. 146205/600/20−3−1981 δ/γής του Υπ. Γεωργίας.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, η βιολογική και φυσική ισορροπία του οικοσυστή−
ματος, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από εκχέρσωση 
(από το 1998 και εντεύθεν) δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από δάσος χαλεπίου πεύκης με ποσοστό 
συγκόμωσης >70% στις α/φ 250323 του 1998.

Από τη φωτ/νεία προκύπτει ο ανέκαθεν δασικός χα−
ρακτήρας της έκτασης (δάσος χαλεπίου πεύκης).

Στον Ο/Φ (ΟΚΧΕ) του 2010, η έκταση εμφανίζεται κατά 
το ήμισυ εκχερσωμένη και περιφραγμένη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Νοεμβρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 



6598 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6599

   Αριθμ. 5148 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,250 στρ. 

στη θέση «Αγ. Μαρίνα − Προβάλινθος» της Δημοτι−
κής Ενότητας Ν. Μάκρης του Δήμου Μαραθώνα της 
Περιφερειακής Ενότητας Αν. Αττικής, λόγω εκχέρ−
σωσης και κατάληψης (αλλαγή Χρήσης). 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 

24 παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.2010) «Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ. Α΄/27.12.2010) «Οργανι−
σμός της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1,
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.», όπως ισχύει σήμερα.
2. Την αριθμ. 56334/5269πε/2−4−2013 πρόταση του αρ−

μοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
λόγω εκχέρσωσης και κατάληψης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση εμβα−
δού 1,250 στρ. (ενός στρέμματος και διακοσίων πενήντα 
χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση 

«Αγ. Μαρίνα − Προβάλινθος» της Δημοτικής Ενότητας 
Ν. Μάκρης του Δήμου Μαραθώνα της Περιφερειακής 
Ενότητας Αν. Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής: (Α, Β, Γ, Δ. Α) στο προσαρτημένο στη πα−
ρούσα Απόφασή μας τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1: 500 και στο αριθμ. 6447/4 απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 
κλίμακας 1: 5000 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασικής μορφής έκταση.
Δυτικά: Με χωμάτινη οδό.
Βόρεια: Με δασικής μορφής έκταση.
Νότια: Με χωμάτινη οδό.
Άλλα στοιχεία:
Σύμφωνα με την 5797/2009 απόφαση του Εφετείου 

Αθηνών, αναγνωρίστηκε η κυριότητα της ανωτέρω έκτα−
σης (που περιλαμβάνεται σε ευρύτερη εμβαδού 742,4 
του Συνεταιρισμού «Ο ΠΡΟΒΑΛΙΝΘΟΣ»).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής ως δάσους, αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 
χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από 
το έτος 2008 μέχρι το 2012 (ημερομηνία αυτοψίας αρ−
μόδιου δασικού οργάνου) της δασικής βλάστησης λόγω 
εκχέρσωσης και κατάληψης (αλλαγή χρήσης). Σύμφωνα 
και με τη φωτ/νεία της αρμοδίας δασολόγου του Δα−
σαρχείου Πεντέλης η ως άνω έκταση καλυπτόταν από 
το 1937 μέχρι το 1998 από πυκνή βλάστηση χαλεπίου 
πεύκης και αειφύλλων πλατύφυλλων σε ποσοστό συ−
γκόμωσης >90%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Νοεμβρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 



6600 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6601

   Αριθ. 4903 (4)
Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7,874 

στρ. στη θέση «Αγ. Ειρήνη» της Δημοτικής Ενότητας 
Αργυρούπολης του Δήμου Ελληνικού − Αργυρούπο−
λης της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττι−
κής, λόγω πυρκαγιάς στις 17−6−2012 .

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 

24 παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.2010) «Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ. Α΄/27.12.2010) «Οργανι−
σμός της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Την αριθμ. οικ. 179200/5059 εγκύκλιο του ΥΠΕΚΑ.
στ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 

και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και 
ειδικότερα:

στα) Του άρθρου 41 παρ. 1,
στβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οι−

κοσυστημάτων κ.τ.λ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/
20.12.2007).

3. Τις αριθμ. 7608/667/12−4−2013 και συμπληρωματική 
40879/3726/4−10−2013 προτάσεις του αρμοδίου Δασαρ−
χείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, αποφασίζουμε:

Επανακηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασι−
κή έκταση εμβαδού 7,874 στρ. (επτά στρεμμάτων και 
οκτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων χιλιοστών του στρέμ−

ματος) λόγω πυρκαγιάς στις 17−6−2012, που βρίσκεται 
στην θέση «Αγ. Ειρήνη» της Δημοτικής Ενότητας Αργυ−
ρούπολης του Δήμου Ελληνικού − Αργυρούπολης της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. 1)
στο προσαρτημένο στη παρούσα Απόφασή μας διά−
γραμμα υπ’ αριθμ. 6455/7 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 
1:5000, και έχει όρια:

Βόρεια, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά: Με Δημόσια ανα−
δασωτέα δασική έκταση.

Άλλα στοιχεία:
Η ως άνω έκταση περιλαμβάνεται σε ευρύτερη 

3.360,00 στρ., που έχει κηρυχθεί ως αναδασωτέα λόγω 
πυρκαγιάς στις 13−8−1995, με την αριθμ. 3068/9−10−1995 
απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντού Αν. Αττικής (ΦΕΚ 
890/Δ΄/1−11−1995).

Σκοποί της επανακήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας είναι, να τύχει εφαρμογής του έκτου άρ−
θρου του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ. Δ΄/20.12.2007), η δια−
τήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός 
διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση της 
καταστραφείσης από την πυρκαγιά δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα χαλεπίου πεύκης, κυπαρίσ−
σια και αείφυλλα πλατύφυλλα (αγριελιές, σχίνα, πουρ−
νάρια), σύμφωνα με την από 29−1−2013 έκθεση αυτοψίας 
των αρμοδίων του Δασαρχείου Πεντέλης.

Από τη φωτ/νεία της αρμοδίας δασολόγου του Δα−
σαρχείου Πεντέλης, προκύπτει ότι στις α/φ των ετών 
1979 και 1988, η έκταση καλυπτόταν από πυκνή δασική 
βλάστηση σε ποσοστό 50%.

Στον Ο/Φ του 2005 η δασική βλάστηση έχει επανεγκα−
τασταθεί σε μεγάλο βαθμό μετά την πυρκαγιά του 1995.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 3 Δεκεμβρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ    



6602 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006481812130008*


